
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2328097

V Úvalu 84 ID : 3160?3
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 15.07.2OL9

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavate]-: TeI:

Fax:
OJ-yrmpus Czech Group, s . r. o.
Evropská L16/t6
160 4L Praha 6-Vokovice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Moťol
Komunikaění uzel ,2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:O0, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LL5/2O Pneumologícká kJ-inika VK 2. LF a Ftit Motol ambulantní ěást

Název Poěet
L BC-2O2D-2010 Cytologický kartáěek 2twct,jednorázový
álOKs 026049

3 BA],
5 286,47

2 FB-21C-1 K]-eště bioptické ovál
opakované použití

álKs 0266L5

pro 3Ks

t2 770,20
3 FB-36C-1 Kleště bioptické pro opakované použití 3 KS
á 1 Ks 026656 t4 732,78

4 !íAJ-210 Bioptický ventil sterilnj. jednorázowý 5 BA1
á 20 Ks 028988 1 635,90

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

88 056,07
106 547 ,84

( (INT316073) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2at4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/20O4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaarirne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 00O Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohódnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsj-ce



za zrusenou.
ostaťní ujednání se řídí oběanskýn zákoníkem (é.89/2ot2 sb.)


